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 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen Pohteen heinäkuussa 2024 
tekemän ilmoituksen mukaan Vihannin terveysaseman infopisteen 
toiminta loppuu Vihannin sosiaali- ja terveysyksikössä 1.8.2024. 
Infopisteeltä on tähän asti voinut muun muassa varata aikoja 
vastaanotolle ja laboratorioon ja jättää reseptejä uusittavaksi. Jatkossa 
asiointi tapahtuu soittamalla vastaanoton puhelinnumeroon tai 
käyttämällä Digitaalista sote-keskusta. Reseptejä voi uusia Kelan 
OmaKannassa. 

 Sairaanhoitajan vastaanotto on toiminut Vihannin sosiaali- ja 
terveysyksikössä 1.8.2024 alkaen ajanvarauksella pääasiassa neljänä 
päivänä viikossa. Muina aikoina asiakkaat voivat asioida Raahen ja 
Oulaisten sosiaali- ja terveyskeskuksissa. 

 Lääkärin vastaanotto toimii hyvinvointialueen heinäkuun ilmoituksen 
mukaan Vihannin sosiaali- ja terveysyksikössä 1.8.2024 alkaen 
ajanvarauksella perjantaisin. Muina aikoina lääkärin vastaanotto toimii 
Raahen (etäisyys yli 37 km) ja Oulaisten (etäisyys yli 29 km) sosiaali- ja 
terveyskeskuksissa. 

 Hoitotarvikkeet jaetaan perjantaisin hoitajan vastaanottohuoneesta tunnin 
ajan kello 12–13. 

 Laboratorion näytteenottopäivä muuttui Vihannissa elokuussa. 
Näytteenotto on avoinna 12.8.2024 alkaen tiistaisin kello 7.30–10.30. Aika 
näytteenottoon varataan etukäteen NordLabista. 

 Pohde on esittänyt tähän rinnalle digiasiointien käyttöönottoa ja 
laajentamista. Palvelun saatavuus on herättänyt huolta alueen asukkaissa 
ja varsinkin digitaalisten palveluiden saavutettavuudesta on noussut 
kysymyksiä. Monet ikäihmiset kokevat takaisinsoittopalvelun ja 
digiasioinnin hankalaksi. Vihannin alueella asuu runsaasti iäkkäämpää 
väestöä ja alue on maantieteellisesti laaja, joten lähipalveluiden saatavuus 
Vihannissa on tärkeää väestön terveyden suhteen.  

 Palveluiden supistaminen voi vaikuttaa myös muihin Vihannin alueen 
palveluihin, kuten palvelutalojen, kotihoidon ja apteekin palveluihin. 



Pohteen olisi hyvä käydä keskustelua kaupungin lisäksi muiden alueen 
terveyspalveluita tuottavien tahojen kanssa. 

Liite Tietopyyntö Pohteelle Vihannin soteyksikön palvelutasosta 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Kaupunginhallitus tekee hyvinvointialue Pohteelle tietopyynnön Vihannin 
terveyskeskuksen palveluista. 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavanlaisen muutetun 
päätösesityksen kokouksessa: 
 
Kaupunginhallitus tekee hyvinvointialue Pohteen aluehallitukselle 
tietopyynnön Vihannin sosiaali- ja terveysyksikön palveluista. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun päätösesityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Anu Mattila, Tarja Ollanketo, Pekka Poukkula 
ja Elias Tornberg poistuivat kokouksesta esteellisinä asian käsittelyn ajaksi. 
(Yhteisöjääviys, aluehallituksen jäsenyys - Mattila, aluehallituksen 
varajäsenyys - Ollanketo, hyvinvointialueen tulevaisuuslautakunnan 
jäsenyys - Poukkula, hyvinvointialueen tulevaisuuslautakunnan 
varajäsenyys - Tornberg) 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että puheenjohtajana asian käsittelyn ajan toimi 
varapuheenjohtaja Sari Pekkala. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että pöytäkirjan tarkastajiksi asian kohdalle 
valittiin Marko Salmela ja Jari Seppänen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa 
kokouksessa. 


